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 Clasificación  : 50è Trofeu Abelard Trenzano Campionat de Catalunya                 
 
 Lugar de celebración : Sant Pere Ribes      
 Fecha                : 07/07/18 
 Clase de la prueba   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             
 Distancia            :  129    Kms - Promed     :  40.26  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     861 SUREDA,JAUME         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:12:16           
   2     190 ALCAINA,JOSE         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  03:12:21        5 seg. 
   3     841 MARZA,ALVARO         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  03:12:29       13 seg. 
   4     192 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI  03:12:55       39 seg. 
   5     817 CASANOVA,SERGIO      ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  03:12:55       39 seg. 
   6     146 MUÑOZ,Guillem        ELITE  BLUE MOTORS-NEOLITH        03:12:55       39 seg. 
   7     113 RUIZ,ALEX            SUB23  LIZARTE                    03:12:55       39 seg. 
   8     820 ETXEBERRIA,VICTOR    ELITE  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:12:55       39 seg. 
   9     814 CÁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI  03:12:55       39 seg. 
  10     852 PIÑAN,DAVID          SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  03:12:55       39 seg. 
  11     106 ROTA,RAUL            SUB23  LIZARTE                    03:14:23     2:07 min. 
  12     837 Hodges,William       SUB23  GPM-Stulz                  03:14:23     2:07 min. 
  13       4 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPAK                03:14:52     2:36 min. 
  14     866 GALVAN,Francisco     SUB23  LIZARTE                    03:14:59     2:43 min. 
  15     808 BELTRAN,IULEN        SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  03:15:37     3:21 min. 
  16      32 CABELLO,Daniel       SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  03:15:37     3:21 min. 
  17       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK                03:15:37     3:21 min. 
  18      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY              03:15:37     3:21 min. 
  19      44 ULLOA,ÀLEX           ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:15:37     3:21 min. 
  20     867 JAIME,ALEX           SUB23  LIZARTE                    03:15:37     3:21 min. 
  21     125 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER     03:15:37     3:21 min. 
  22      16 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   03:15:37     3:21 min. 
  23     108 MARTORELL,ERIK       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI  03:15:37     3:21 min. 
  24     336 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FAE-AMBIKES                03:15:37     3:21 min. 
  25     812 CAICEDO,GEORGE NIKOL SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:15:37     3:21 min. 
  26     337 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  03:15:37     3:21 min. 
  27     844 MULERO,FRANCISCO DAN ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  03:15:37     3:21 min. 
  28       7 CAPELL,MODEST        SUB23  TEAM COMPAK                03:15:37     3:21 min. 
  29     107 MELLADO,DANIEL       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:15:37     3:21 min. 
  30      61 SANCHEZ,JOSE ANTONIO ELITE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  03:15:37     3:21 min. 
  31     210 MANTECA,Edgar        ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS  03:15:37     3:21 min. 
  32     109 BUMBU,NICOLAE        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:15:37     3:21 min. 
  33     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA               03:15:37     3:21 min. 
  34     855 Reed,Elliot          SUB23  Equipo Oleka               03:15:37     3:21 min. 
  35     111 JUANOLA,ENRIC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:15:37     3:21 min. 
  36       5 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK                03:15:37     3:21 min. 
  37     353 CASTAÑEDA,Guillem    MA-30  TECHNOLOGY POWERING VANGU  03:15:37     3:21 min. 
  38     862 VALDERRAMA,AITOR     ELITE  TEAM SMARTDRY              03:15:37     3:21 min. 
  39     175 REYES,Daniel         ELITE  MVK*25-ACA                 03:15:37     3:21 min. 
  40     311 GARCIA,RUBEN         MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  03:15:37     3:21 min. 
  41      26 ROPERO,LLUIS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  03:15:37     3:21 min. 
  42      36 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  03:15:37     3:21 min. 
  43     141 GARCIA,ADRIA         ELITE  CICLOS OLEKA               03:15:37     3:21 min. 
  44     851 PEREZ,JUAN JOSE      SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER     03:15:37     3:21 min. 
  45     853 PRUNERA,Jofre        ELITE  CICLOS OLEKA               03:15:37     3:21 min. 
  46     842 MAS,JOSE             SUB23  GSPORT - WOLFBIKE          03:15:37     3:21 min. 
  47      92 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*25-ACA                 03:15:37     3:21 min. 
  48     813 CANOVAS,ANTONIO      ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  03:15:37     3:21 min. 
  49     221 CASANOVAS,DAVID      SUB23  TELCO.M EDERLAN FRENKIT    03:15:37     3:21 min. 
  50     136 GONZALEZ,JAVIER      ELITE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  03:15:37     3:21 min. 
  51     421 BERNABE,SERGIO       MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA      03:15:37     3:21 min. 
  52     323 ZUÑIGA,ARITZ         MA-30  FAE-AMBIKES                03:15:37     3:21 min. 
  53      98 PONCE ALVAREZ,Samuel ELITE  MVK*25-ACA                 03:15:37     3:21 min. 
  54     200 RAYA,Oriol           ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA - RI  03:15:37     3:21 min. 
  55     110 MARTIN,RICARD        SUB23  CICLOS OLEKA               03:15:37     3:21 min. 
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  56     807 BELLES,JUAN          ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  03:15:37     3:21 min. 
  57     839 LLUCH,VICTOR         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  03:15:37     3:21 min. 
  58     829 GARCIA,ANTONIO       ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  03:15:37     3:21 min. 
  59     832 GINES,SERGIO         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:15:37     3:21 min. 
  60     838 LLANERAS,PAU         SUB23  AMPO-GOIERRIKO TB          03:15:37     3:21 min. 
  61      42 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:15:37     3:21 min. 
  62      99 Gasa,Marc            SUB23  MVK*25-ACA                 03:15:37     3:21 min. 
  63      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   03:15:37     3:21 min. 
  64     825 GARCIA,MANUEL ANTONI ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  03:15:37     3:21 min. 
  65     854 RAMON,DAVID          SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  03:16:26     4:10 min. 
  66     805 BALLESTER,Rafael     ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  03:19:56     7:40 min. 
  67     858 SANCHO,JONAS         ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:19:56     7:40 min. 
  68     811 BRIZ,MIGUEL          SUB23  LIZARTE                    03:19:56     7:40 min. 
 
 Corredores clasificados : 68 
 
 Clasificación de : SUB 23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     861 SUREDA,JAUME         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:12:16           
   2     192 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI 03:12:55       39 seg. 
   3     113 RUIZ,ALEX            SUB23  LIZARTE                   03:12:55       39 seg. 
   4     814 CÁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 03:12:55       39 seg. 
   5     852 PIÑAN,DAVID          SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 03:12:55       39 seg. 
   6     106 ROTA,RAUL            SUB23  LIZARTE                   03:14:23     2:07 min. 
   7     837 Hodges,William       SUB23  GPM-Stulz                 03:14:23     2:07 min. 
   8     866 GALVAN,Francisco     SUB23  LIZARTE                   03:14:59     2:43 min. 
   9     808 BELTRAN,IULEN        SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 03:15:37     3:21 min. 
  10      32 CABELLO,Daniel       SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 03:15:37     3:21 min. 
  11     867 JAIME,ALEX           SUB23  LIZARTE                   03:15:37     3:21 min. 
  12     108 MARTORELL,ERIK       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 03:15:37     3:21 min. 
  13     812 CAICEDO,GEORGE NIKOL SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:15:37     3:21 min. 
  14       7 CAPELL,MODEST        SUB23  TEAM COMPAK               03:15:37     3:21 min. 
  15     107 MELLADO,DANIEL       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:15:37     3:21 min. 
  16     109 BUMBU,NICOLAE        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:15:37     3:21 min. 
  17     855 Reed,Elliot          SUB23  Equipo Oleka              03:15:37     3:21 min. 
  18     111 JUANOLA,ENRIC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:15:37     3:21 min. 
  19       5 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK               03:15:37     3:21 min. 
  20      26 ROPERO,LLUIS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 03:15:37     3:21 min. 
  21     851 PEREZ,JUAN JOSE      SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER    03:15:37     3:21 min. 
  22     842 MAS,JOSE             SUB23  GSPORT - WOLFBIKE         03:15:37     3:21 min. 
  23     221 CASANOVAS,DAVID      SUB23  TELCO.M EDERLAN FRENKIT   03:15:37     3:21 min. 
  24     110 MARTIN,RICARD        SUB23  CICLOS OLEKA              03:15:37     3:21 min. 
  25     832 GINES,SERGIO         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:15:37     3:21 min. 
  26     838 LLANERAS,PAU         SUB23  AMPO-GOIERRIKO TB         03:15:37     3:21 min. 
  27      99 Gasa,Marc            SUB23  MVK*25-ACA                03:15:37     3:21 min. 
  28     854 RAMON,DAVID          SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 03:16:26     4:10 min. 
  29     811 BRIZ,MIGUEL          SUB23  LIZARTE                   03:19:56     7:40 min. 
 
 Clasificación de : M30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     336 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FAE-AMBIKES               03:15:37          min. 
   2     337 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 03:15:37           mt. 
   3     353 CASTAÑEDA,Guillem    MA-30  TECHNOLOGY POWERING VANGU 03:15:37           mt. 
   4     311 GARCIA,RUBEN         MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 03:15:37           mt. 
   5     421 BERNABE,SERGIO       MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA     03:15:37           mt. 
   6     323 ZUÑIGA,ARITZ         MA-30  FAE-AMBIKES               03:15:37           mt. 
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 Clasificación de : ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     190 ALCAINA,JOSE         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 03:12:21          seg. 
   2     841 MARZA,ALVARO         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 03:12:29        8 seg. 
   3     817 CASANOVA,SERGIO      ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE 03:12:55       34 seg. 
   4     146 MUÑOZ,Guillem        ELITE  BLUE MOTORS-NEOLITH       03:12:55       34 seg. 
   5     820 ETXEBERRIA,VICTOR    ELITE  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:12:55       34 seg. 
   6       4 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPAK               03:14:52     2:31 min. 
   7       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK               03:15:37     3:16 min. 
   8      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY             03:15:37     3:16 min. 
   9      44 ULLOA,ÀLEX           ELITE  CONTROLPACK BADIA         03:15:37     3:16 min. 
  10     125 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER    03:15:37     3:16 min. 
  11      16 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  03:15:37     3:16 min. 
  12     844 MULERO,FRANCISCO DAN ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C 03:15:37     3:16 min. 
  13      61 SANCHEZ,JOSE ANTONIO ELITE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 03:15:37     3:16 min. 
  14     210 MANTECA,Edgar        ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS 03:15:37     3:16 min. 
  15     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA              03:15:37     3:16 min. 
  16     862 VALDERRAMA,AITOR     ELITE  TEAM SMARTDRY             03:15:37     3:16 min. 
  17     175 REYES,Daniel         ELITE  MVK*25-ACA                03:15:37     3:16 min. 
  18      36 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 03:15:37     3:16 min. 
  19     141 GARCIA,ADRIA         ELITE  CICLOS OLEKA              03:15:37     3:16 min. 
  20     853 PRUNERA,Jofre        ELITE  CICLOS OLEKA              03:15:37     3:16 min. 
  21      92 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*25-ACA                03:15:37     3:16 min. 
  22     813 CANOVAS,ANTONIO      ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 03:15:37     3:16 min. 
  23     136 GONZALEZ,JAVIER      ELITE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 03:15:37     3:16 min. 
  24      98 PONCE ALVAREZ,Samuel ELITE  MVK*25-ACA                03:15:37     3:16 min. 
  25     200 RAYA,Oriol           ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 03:15:37     3:16 min. 
  26     807 BELLES,JUAN          ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 03:15:37     3:16 min. 
  27     839 LLUCH,VICTOR         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 03:15:37     3:16 min. 
  28     829 GARCIA,ANTONIO       ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 03:15:37     3:16 min. 
  29      42 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA         03:15:37     3:16 min. 
  30      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  03:15:37     3:16 min. 
  31     825 GARCIA,MANUEL ANTONI ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C 03:15:37     3:16 min. 
  32     805 BALLESTER,Rafael     ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 03:19:56     7:35 min. 
  33     858 SANCHO,JONAS         ELITE  CONTROLPACK BADIA         03:19:56     7:35 min. 
 


